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Clasificacio
1 670
2 436
3 699
4 88
5 622
6 244
7 589
8 635
9 1
10 330
11 184
12 648
13 294
14 135
15 660
16 634
17 286
18 625
19 689
20 265
21 435
22 390
23 306
24 478
25 745
26 253
27 643
28 685
29 523
30 554
31 662
32 380
33 371
34 23
35 498
36 168
37 499
38 151
39 597
40 734
41 543
42 503
43 62
44 647
45 341
46 84
47 289
48 103
49 22
50 445
51 281
52 710
53 455
54 494
55 346
56 337
57 251
58 301
59 545
60 733
61 105
62 391
63 352
64 450

: DE 25 A 34 AAOS FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos

MILI TREMINIO

MARIA MONESMA SaNCHEZ
LETICIA VICIéN PEIRON
CLARA BELLMUNT ALZURIA
ANA B SIERRA

ESTEFANIA FERRER GARCIiA
PAULA SALINAS HERNANDEZ
IRIS SOLDEVILLA FOJ
MIREYA ABAD PISA

ESTELA JAVIERRE TEIXIDO
LARISA CLAUDIA CUCERZAN
SILVIA TAPIA PORTA
JESSICA GONZALEZ

DIANA CARAUSU

ANA TORRES

ALBA SOLDEVILLA FOJ
ARABIA GIMENEZ

LARISA SILOSI

NATALIA OLAYA VARGAS
RAMONA MIHAELA GALATANU
ELSA MONCLUS LAFARGA
AUREMBIAIX MARAS VALLVERDU
ERIKA GUTIERREZ CORTéS
SONIA OLIVaN SALIENTE
ANA SERRAN

LAURA FORADADA ALVAREZ
ELISABET SOTO GARCIA
SORAYA VALERO

VIRGINIA POLO IBARZ
URSULA RiOS BALLARIN
YAIZA TORRES

ALBA LUNA GAMBAU
BEATRIZ LOPEZ ONCINS
ANDREA ALEYXENDRI
PATRICIA PEIRSON TORRES
LAURA CLAVERA

CRISTINA PEIR6N TORRES
ROSA CASTILLON LACASA
NEREA SAN FULGENCIO PAZ
BARBARA GARCIA SALUDAS
NOELIA RAMOS CAJA
ESTHER PERELLA IBAREZ
AURORA AVELLANA RAMIZ
CRISTINA TALON TELLA
CRISTINA LAFARGA UBIERGO
LILIANA BARRIOS FIGUEREDO
JENIFER GIMENEZ MONTES
ELENA BOSQUE HOLGADO
BEATRIZ ALEGRE GUERRA
MARTA MORALES GARCES
FATIMA GASTON

SANDRA VILLAS RODRIGUEZ
CRISTINA MORILLO REVILLA
CLAUDIA ALEJANDRA PAULINO CLASE
MARIA LARROSA NOGUERO
ALEJANDRA LACAMBRA KOSTINA
CLAUDIA FLORIAN

IRENE GRAU FREIXES
CRISTINA RASO LACASA
LLIPSY SANTIAGO

SARA BRAZO

PATRICIA MARCO L6PEZ
RAQUEL LAVEDAN SANTAMARIA
SANDRA MORENO CORDOBA
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00:14:56 00:00:00 00:03:44
00:16:19 00:01:23 00:04:04
00:16:45 00:01:49 00:04:11
00:19:25 00:04:29 00:04:51
00:20:08 00:05:12 00:05:02
00:20:20 00:05:24 00:05:05
00:20:30 00:05:34 00:05:07
00:20:38 00:05:42 00:05:09
00:20:38 00:05:42 00:05:09
00:21:09 00:06:13 00:05:17
00:21:43 00:06:47 00:05:25
00:22:14 00:07:18 00:05:33
00:22:14 00:07:18 00:05:33
00:22:42 00:07:46 00:05:40
00:22:42 00:07:46 00:05:40
00:24:37 00:09:41 00:06:09
00:24:51 00:09:55 00:06:12
00:25:40 00:10:44 00:06:25
00:25:40 00:10:44 00:06:25
00:26:02 00:11:06 00:06:30
00:26:05 00:11:09 00:06:31
00:26:32 00:11:36 00:06:38
00:28:59 00:14:03 00:07:14
00:29:38 00:14:42 00:07:24
00:29:55 00:14:59 00:07:28
00:30:31 00:15:35 00:07:37
00:30:31 00:15:35 00:07:37
00:31:17 00:16:21 00:07:49
00:33:10 00:18:14 00:08:17
00:33:10 00:18:14 00:08:17
00:33:31 00:18:35 00:08:22
00:33:31 00:18:35 00:08:22
00:34:44 00:19:48 00:08:41
00:34:44 00:19:48 00:08:41
00:34:44 00:19:48 00:08:41
00:34:44 00:19:48 00:08:41
00:34:44 00:19:48 00:08:41
00:35:18 00:20:22 00:08:49
00:35:18 00:20:22 00:08:49
00:35:18 00:20:22 00:08:49
00:35:25 00:20:29 00:08:51
00:35:29 00:20:33 00:08:52
00:37:34 00:22:38 00:09:23
00:37:52 00:22:56 00:09:28
00:37:52 00:22:56 00:09:28
00:38:30 00:23:34 00:09:37
00:38:43 00:23:47 00:09:40
00:39:07 00:24:11 00:09:46
00:39:07 00:24:11 00:09:46
00:39:08 00:24:12 00:09:47
00:39:49 00:24:53 00:09:57
00:39:49 00:24:53 00:09:57
00:40:09 00:25:13 00:10:02
00:40:09 00:25:13 00:10:02
00:40:10 00:25:14 00:10:02
00:41:09 00:26:13 00:10:17
00:41:09 00:26:13 00:10:17
00:41:09 00:26:13 00:10:17
00:41:09 00:26:13 00:10:17
00:41:21 00:26:25 00:10:20
00:41:41 00:26:45 00:10:25
00:42:42 00:27:46 00:10:40
00:43:01 00:28:05 00:10:45
00:43:01 00:28:05 00:10:45
Bansficiario:

Aragon
Instituto de Investigacidn
Sanitaria Aragén

Categoria

DE 25 A 34 AfiOS
DE 25 A 34 Afi0S
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 Afi0S
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 ARNOS
DE 25 A 34 AfOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 Afi0S
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 ANOS
DE 25 A 34 AfOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 ARNOS
DE 25 A 34 AfOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 ARNOS
DE 25 A 34 AfOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AfOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AfiOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AfOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AfiOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AfiOS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 AROS
DE 25 A 34 A0S
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Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° Ritmo Categoria

65 143 ANA CASCAROSA CALVO 00:43:02 00:28:06 00:10:45 DE 25 A 34 AfiOS
66 608 BEATRIZ SANCHIS ROYO-VILLANOVA 00:43:02 00:28:06 00:10:45 DE 25 A 34 AROS
67 28 LAURA ALLUé 00:43:02 00:28:06 00:10:45 DE 25 A 34 AROS
68 138 MIRIAM CARRASQUER BARINGO 00:43:02 00:28:06 00:10:45 DE 25 A 34 AROS
69 743 PILAR BORREL 00:44:13 00:29:17 00:11:03 DE 25 A 34 A0S
70 744 ASUNCION BORREL 00:44:13 00:29:17 00:11:03 DE 25 A 34 AROS
71 448 SORENA MORENO 00:44:18 00:29:22 00:11:04 DE 25 A 34 A0S
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